MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 109 DE 10 DE JULHO DE 2009.

     O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 07/2009 da Câmara de Extensão e Cultura  RESOLVE:

Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO abaixo relacionadas:

COORDENADOR UNIDADE  PROJETO

Antonio Dari Ramos FCH
Show de aniversário – 35 anos de História e 25

anos do CDR

Maria José de Oliveira

Nascimento
FAED Brinquedos e brincadeira na Educação Infantil

Alexandra Santos Pinheiro FACALE Projeto Casa Brasil: propostas de letramento

Luís Antônio Martins FAED Educação pelo cinema IX

Luís Antônio Martins FAED Recepção aos calouros da FAED/UFGD 2009

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 109 DE 10 DE JULHO DE 2009.